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                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale

Identità Società Anno Cat

1° Oukhrid Lhoussain Circ. Running 1984 AM
2° Boneschi Paolo Atl. Verbano 1981 AM
3° Gnoato Franco Biella Sport 1964 M40
4° Ghezzi Stefano Cus Milano 1984 AM
5° Testa Maurizio Comense 1961 M40
6° Salvioni Matteo Comense 1983 AM
7° Antollini Alfredo Cus dei Laghi 1983 AM
8° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
9° Grassano Giacinto AVIS Ossolana 1968 M40
10° Savoldi Claudio Runner Fenegro 1966 M40
11° Frattini Stefano Atl. Gazzada 1968 M40
12° Spoto Antonino Comense 1981 AM
13° Gadola Luca Comense 1988 AM
14° Moretti Cesare Amatori Sport 1969 AM
15° Scarpa Luca Marathon Max 1978 AM
16° Minnini Vito Whirpool 1957 M50
17° Volpi Samuel San Vittore Olona 1982 AM
18° Dalcero Giorgio Libero 1965 M40
19° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
20° Roggiani Alberto Whirpool 1972 AM
21° Turetta Simone Atl. 3V 1971 AM
22° Macellaro Donato Caddese 1968 M40
23° Mazzilli Franco Atl. Casorate 1958 M50
24° Costalonga Daniele Atl. Varese 1990 AM
25° Mangoni Fabio Atl. Parabiago 1958 M50
26° Borrelli Leonardo San Vittore Olona 1965 M40
27° Riboni Omar Caddese 1980 AM
28° Bianchi Amos Atl. Varese 1987 AM
29° Franzoni Francesco Castellania 1964 M40
30° Zorloni Alberto Valdivedro 1961 M40
31° Raimondi Matteo Libero 1971 AM
32° Macchi Giuseppe Atl. Cassano 1952 M50
33° Giora Moreno Atl. 99 1964 M40
34° La Barbera Francesco GP 76 Oleggio 1968 M40
35° Gaiga Roberto Atl. San Marco 1962 M40
36° Marzio Andrea Whirpool 1968 M40
37° Imbrosci Vincenzo Atl. Trivero 1944 M60
38° Pesce Zeffiro Marathon Max 1959 M40
39° Antonioletti Marco Atl. Bognanco 1991 JM
40° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
41° Corazza Stefano Whirpool 1963 M40
42° Selmo Lorenzo San Vittore Olona 1969 AM
43° Pigozzi Carlo Runner Fenegro 1952 M50
44° D'Angelo Andrea Comense 1987 AM



45° Gentina Damiano Pod. Arona 1983 AM
46° Valsesia Massimo GS Gravellona 1961 M40
47° Formigoni Fabio GP 76 Oleggio 1972 AM
48° Paniz Sandro Team lario 1951 M50
49° Magistri Amos Libero 1964 M40
50° Dabraio Vincenzo Atl. Verbano 1958 M50
51° Longhin Marco Atl. Casorate 1972 AM
52° Cerri Luigi Pod. 2005 1964 M40
53° Piovan Giovanni Fugazza 1946 M60
54° Bartoli Massimo Atl. Parabiago 1967 M40
55° Morandi Francesco Atl. Verbano 1989 AM
56° Crosta Silvano Runners Valbossa 1966 M40
57° Giavina Guido AVIS Ossolana 1963 M40
58° Rech Luciano Whirpool 1962 M40
59° Marconato Moreno Atl. San Marco 1967 M40
60° Marino Giuseppe Genzianella 1967 M40
61° Cerlini Gianni GS Gravellona 1954 M50
62° Golino Sergio Atl. Casorate 1975 AM
63° Baykova Yulia Comense 1983 AF
64° Rossi otaldo GSA Valsesia 1953 M50
65° Poggiani Andrea Runners Valbossa 1969 AM
66° Morandi Nicolò Runner Varese 1947 M60
67° Secchia Marco Atl. Ghepardo 1958 M50
68° Tomasina Marino Whirpool 1964 M40
69° Canu Francesco Runner Varese 1946 M60
70° Monti Laura San Vittore Olona 1979 AF
71° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
72° Rossi Marco Paruzzaro 1975 AM
73° Cervini Paola Runners Valbossa 1964 MF35
74° Scesa Roberto GS Gravellona 1961 M40
75° Mandica Pietro Genzianella 1956 M50
76° Gambuzza Roberto Comense 1966 M40
77° Maslowsky Alessandro GS Gravellona 1974 AM
78° Pini Michele Cus dei Laghi 1988 AM
79° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
80° Riccobono Marco Atl. San Marco 1974 AM
81° Crupi Francesco Whirpool 1965 M40
82° Marchesi Sergio Cassano Magnago 1949 M50
83° Poloni Ermano Libero 1948 M60
84° Cafaro Gianluca Whirpool 1967 M40
85° Montanaro Armando Cassano Magnago 1950 M50
86° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1959 M40
87° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 JM
88° Colombo Alessandro Atl. Casorate 1967 M40
89° Dell'Anna Egidio Whirpool 1954 M50
90° Melone Davide GAO Oleggio 1993 JM
91° Garzonio Paolo Atl. Casorate 1967 M40
92° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
93° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 MF35
94° Cocchi Marco Pod. Arona 1966 M40
95° Calisti Antonio GP 76 Oleggio 1952 M50
96° Peretti Franco GS Gravellona 1956 M50
97° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M40
98° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 MF35
99° Papapietro Nicola Libero 1968 M40
100° Bionda Luca COVER 1990 AM
101° Maffetti Francesco Pod. Arona 1966 M40
102° Venturini Cleto GS Gravellona 1941 M60
103° Menaspà Maurizio Libero 1963 M40
104° Ruga Franco Castellania 1950 M50



105° Pellegrino Cosimo Pod. Arona 1979 AM
106° Pagani Laura La Cecca 1978 AF
107° Grassi Cristina Atl. Ghepardo 1964 MF35
108° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
109° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M40
110° Galmarini Giovanni Atl. Casorate 1953 M50
111° Mele Monica Atl. Casorate 1969 MF35
112° Monco Giorgio Maratoneti Cassano 1951 M50
113° Tenconi Margherita Libero 1984 AF
114° Ponti Andrea Pod. Arona 1970 AM
115° Morando Giovanni La Cecca 1959 M40
116° Galbani Annamaria La Micchetta 1952 MF50
117° Centofante Daniele Whirpool 1960 M40
118° Zambon Rita GP Miralago 1963 MF35
119° Ferrari Sergio AVIS Vigevano 1954 M50
120° Pittalà Giuseppe Atl. San Marco 1947 M60
121° Piva Marrigo AVIS Gambolò 1948 M60
122° Marino Antonio Atl. San Marco 1947 M60
123° Di Piano Roberto Pod. Arona 1967 M40
124° Pizzoli Achille Atl. San Marco 1951 M50
125° Grossi Gloria Atl. Bognanco 1992 JF
126° Rosin Dario Pod. Arona 1952 M50
127° Parato Giuseppe ARC Busto 1967 M40
128° Sfratato Raffaele AVIS Ossolana 1949 M50
129° Passeri Davide Whirpool 1979 AM
130° Locatelli Fabrizio Pod. Arona 1963 M40
131° Costa Filippo Arcisate 1942 M60
132° Sasso Piermario RRCM 1948 M60
133° Turini Davide GP 76 Oleggio 1967 M40
134° Brondolo Mirko Whirpool 1970 AM
135° Bielli Ivano Sesto 76 1963 M40
136° Bianco Mauro GP 76 Oleggio 1955 M50
137° Ballabio Alberto Atl. Casorate 1957 M50
138° Lentini Paolo Atl. Flli Frattini 1949 M50
139° Cesca Gianluca GSA Valsesia 1968 M40
140° Costa Vittoria AVIS Vigevano 1952 MF50
141° Miotello Lucio La Cecca 1943 M60
142° Mercatali Monica GP 76 Oleggio 1992 JF
143° Santini Francesco Pod. Arona 1952 M50
144° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 MF35
145° Nobili Pietro Garlaschese 1940 M60
146° Gallo Gabriella Libero 1961 MF35
147° Golino Umberto Atl. Casorate 1938 M70
148° Prandi Ulderico Libero 1957 M50
149° Locatelli Gianpiero Pod. Arona 1959 M40
150° Gnoato Fabrizio GP 76 Oleggio 1967 M40
151° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 MF50
152° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
153° De Bernardi Pietro GP Miralago 1939 M60
154° Godio Giuseppe Cavallino Rampante 1950 M50
155° Brigato Giuliano Atl. San Marco 1953 M50
156° Ferrari Gabriele Libero 1968 M40
157° Radice Arnaldo Maratoneti Cassano 1952 M50
158° Benevento Nicola Atl. Verbano 1950 M50
159° Pieri Michela COVER 1991 JF
160° Romanin Vittorina GP Miralago 1948 MF60
161° Longobardi Silvano Pod. Arona 1978 AM
162° Fonio Clelia GP 76 Oleggio 1969 MF35
163° Galante Gianpietro La Cecca 1938 M70
164° Garavaglia Marco Atl. San Marco 1974 AM



165° Ghirello Gianfranco Atl. Galliate 1959 M40
166° Scesa Giuliano GS Gravellona 1934 M70
167° Massara Francesca GAO Oleggio 1993 JF
168° Gianella Luigi Atl. San Marco 1952 M50
169° Massara Carlo GAO Oleggio 1960 M40
170° Vaccari Gianna Magic Team Monte Bianco 1948 MF60
171° Colombo Luca Atl. Cassano 1986 AM
172° Adamo Pancrazio Maratoneti Cassano 1949 M50
173° Crespi Giuseppe Libero 1974 AM
174° Della Pace Raffaele GP Miralago 1963 M40
175° Goisis Laura San Vittore Olona 1956 MF50
176° Gioia Domenico Runners Quinzano 1962 M40
177° Fiori Annamaria AVIS Vigevano 1964 MF35
178° Zucca Carlo Pod. Arona 1963 M40
179° Carraro Sergio Atl. San Marco 1938 M70
180° Franchini Riccardo San Vittore Olona 1990 AM
181° Novelli Giorgio GS Gravellona 1940 M60
182° Paderno Francesco Libero 1935 M70
183° Negretto Pietro GP Miralago 1939 M60
184° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M60
185° Valli Carmela Pod. 2005 1965 MF35
186° Mosso Giuseppe Mezzaluna 1942 M60
187° Giudici Davide San Vittore Olona 1990 AM
188° Poloni Cristina Libero 1976 AF
189° Crestani Laurino GSA Valsesia 1936 M70
190° Moiraghi Angelo Marathon Max 1951 M50
191° Cavalleri Alberto GST Turbigo 1952 M50
192° Tognola Annalisa Marathon Max 1956 MF50
193° Boggiani Giovanna GST Turbigo 1954 MF50
194° Forte Michele Atl. Casorate 1950 M50
195° Rossetti Sara Atl. Gazzada 1971 MF35
196° Villa Ennio Libero 1948 M60
197° Manni Piercarlo Paruzzaro 1949 M50
198° Proverbio Vittore GP Miralago 1936 M70
199° Cardano Mirella Onda Verde 1959 MF35
200° Alonso Marisa Atl. Galliate 1962 MF35
201° Zanolla Valerio Atl. Verbano 1954 M50
202° Chiggiato Pierluigi Atl. Casorate 1956 M50
203° Monguzzi Luisa San Vittore Olona 1963 MF35
204° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
205° Deconto Cesare Paruzzaro 1935 M70
206° Gallarate Fabio GP 76 Oleggio 1959 M40
207° Mones Giancarlo GS Gravellona 1948 M60
208° Castiglioni Marco Atl. San Marco 1948 M60
209° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 MF50
210° Carniel Erminio GP Miralago 1935 M70
211° Ghezzo Sergio Lega del Cane 1957 M50
212° Duelli Costantino La Cecca 1948 M60
213° Coerezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
214° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 MF60
215° Platini Andrea Pod. Arona 1980 AM
216° Mora Stefano Pod. Arona 1976 AM
217° Antonioli Sergio La Cecca 1938 M70
218° Marzoli Valentino Pod. Mezzanese 1941 M60
219° Invernizzi Camilla Garlaschese 1946 MF60
220° Frotella Chiara GS Gravellona 1963 MF35
221° Mina Maurizio GS Gravellona 1954 M50
222° Guenzi Giancarlo Paruzzaro 1940 M60
223° Gnoato Michela GP 76 Oleggio 1993 JF
224° De Giuli Rosa Paruzzaro 1947 MF60



225° Pancotto Annamaria Pod. Arona 1956 MF50
226° Canton Bruna Libero 1950 MF50
227° Palanca Monica AVIS Vigevano 1966 MF35
228° Lessio Annamaria AVIS Vigevano 1961 MF35
229° Lang Lorenzo AVIS Vigevano 1962 M40
230° Cirillo Chiara AVIS Gambolò 1955 MF50
231° Radice Maria Atl. Casorate 1951 MF50
232° Marotta Vito Lega del Cane 1972 AM
233° Ghezzo Gabriele Lega del Cane 1954 M50
234° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 MF50
235° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF
236° Bellò Francesco GP Miralago 1936 M70
237° Malavenda Fiorenzo Paruzzaro 1945 M60
238° Augusti Giovanna Cedas Lancia Verrone 1945 MF60
239° Botalla Giuliano Cedas Lancia Verrone 1943 M60
240° Carraro Benito GP Miralago 1936 M70
241° Bagnulo Antonella Amici del Ciclo 1967 MF35
242° Mercando Sergio Amici del Ciclo 1960 M40
243° Longobardi Giovanni Pod. Arona 1949 M50
244° Godio Sabrina Pod. Arona 1981 AF
245° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1957 MF50

                                           Minigiro    2008 - 1994

1° Pagani Riccardo Caddese 1994 Mini M
2° Franzoni Nicolò Caddese 1994 Mini M
3° Scesa Luca GS Gravellona 1995 Mini M
4° Secchia Martino Ghepardo 1996 Mini M
5° Diciocia Marcello Atl. Vigevano 1995 Mini M
6° Antonioletti Lorenzo Bognanco 1996 Mini M
7° Bellantonio Stefano Caddese 1996 Mini M
8° Ferraris Fabrizio Caddese 1996 Mini M
9° Peretti Riccardo Canottieri Lago d'Orta 1997 Mini M
10° Crosta Luca Runners Valbossa 1996 Mini M
11° Della Pace Jacopo GP Miralago 1998 Mini M
12° Castiglioni Matteo Libero 1996 Mini M
13° Stella Andrea GP 76 oleggio 1996 Mini M
14° Marconato Samuele Atl. San Marco 2002 Mini M
15° De Bernardi Marco GP Miralago 2001 Mini M
16° Merlin Nicolas Atl. Verbano 2000 Mini M
17° Petar Juan Atl. Galliate 2000 Mini M
18° Salvato Diego GP 76 oleggio 1996 Mini M
19° Salvato Yuri GP 76 oleggio 2001 Mini M
20° Mazzilli Pietro Libero 1993 Mini M
21° Merlin Samuele Atl. Verbano 2002 Mini M

1° Sforza Giulia Atl. Bellinzago 1995 Mini F
2° Gnoato Sophie US San Vittore Olona 1906 1994 Mini F
3° Testa Beatrice GSA Valsesia 1996 Mini F
4° Capovani Chiara Libero 1994 Mini F
5° Bellantonio Beatrice Caddese 1998 Mini F
6° Grassano Alessia Caddese 1997 Mini F
7° Marconato Giorgia Atl. San Marco 2000 Mini F
8° Condotta Alessia Atl. Verbano 1997 Mini F
9° Condotta Sara Atl. Verbano 1997 Mini F
10° Gnoato Miriana GP 76 Oleggio 1997 Mini F



11° Fortina Alessia GP 76 Oleggio 1998 Mini F
12° Ballabio Laura Atl. Casorate 1996 Mini F

                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile

Cognome Società Anno

1° Baykova Yulia Comense 1983 AF
2° Monti Laura San Vittore Olona 1979 AF
3° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
4° Cervini Paola Runners Valbossa 1964 MF35
5° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 MF35
6° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 MF35
7° Pagani Laura La Cecca 1978 AF
8° Grassi Cristina Atl. Ghepardo 1964 MF35
9° Mele Monica Atl. Casorate 1969 MF35
10° Tenconi Margherita Libero 1984 AF
11° Galbani Annamaria La Micchetta 1952 MF50
12° Zambon Rita GP Miralago 1963 MF35
13° Grossi Gloria Atl. Bognanco 1992 JF
14° Costa Vittoria AVIS Vigevano 1952 MF50
15° Mercatali Monica GP 76 Oleggio 1992 JF
16° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 MF35
17° Gallo Gabriella Libero 1961 MF35
18° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 MF50
19° Pieri Michela COVER 1991 JF
20° Romanin Vittorina GP Miralago 1948 MF60
21° Fonio Clelia GP 76 Oleggio 1969 MF35
22° Massara Francesca GAO Oleggio 1993 JF
23° Vaccari Gianna Magic Team Monte Bianco 1948 MF60
24° Goisis Laura San Vittore Olona 1956 MF50
25° Fiori Annamaria AVIS Vigevano 1964 MF35
26° Valli Carmela Pod. 2005 1965 MF35
27° Poloni Cristina Libero 1976 AF
28° Tognola Annalisa Marathon Max 1956 MF50
29° Boggiani Giovanna GST Turbigo 1954 MF50
30° Rossetti Sara Atl. Gazzada 1971 MF35
31° Cardano Mirella Onda Verde 1959 MF35
32° Alonso Marisa Atl. Galliate 1962 MF35
33° Monguzzi Luisa San Vittore Olona 1963 MF35
34° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
35° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 MF50
36° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 MF60
37° Invernizzi Camilla Garlaschese 1946 MF60
38° Frotella Chiara GS Gravellona 1963 MF35
39° Gnoato Michela GP 76 Oleggio 1993 JF
40° De Giuli Rosa Paruzzaro 1947 MF60
41° Pancotto Annamaria Pod. Arona 1956 MF50
42° Canton Bruna Libero 1950 MF50
43° Palanca Monica AVIS Vigevano 1966 MF35
44° Lessio Annamaria AVIS Vigevano 1961 MF35
45° Cirillo Chiara AVIS Gambolò 1955 MF50
46° Radice Maria Atl. Casorate 1951 MF50
47° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 MF50
48° Augusti Giovanna Cedas Lancia Verrone 1945 MF60
49° Bagnulo Antonella Amici del Ciclo 1967 MF35
50° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF



51° Godio Sabrina Pod. Arona 1981 AF
52° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1957 MF50

                                            Categorie                                            Categorie                                            Categorie                                            Categorie

                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991

Cognome Società Anno

1° Antonioletti Marco Bognanco 1991 JM
2° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 JM
3° Melone Davide GAO Oleggio 1993 JM

1° Grossi Gloria Atl. Bognanco 1992 JF
2° Mercatali Monica GP 76 Oleggio 1992 JF
3° Pieri Michela COVER 1991 JF
4° Massara Francesca GAO Oleggio 1993 JF
5° Gnoato Michela GP 76 Oleggio 1993 JF

                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969

Cognome Società Anno

1° Boneschi Paolo Atl. Verbano 1981 AM
2° Ghezzi Stefano Cus Milano 1984 AM
3° Salvioni Matteo Comense 1983 AM
4° Antollini Alfredo Cus dei Laghi 1983 AM
5° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
6° Spoto Antonino Comense 1981 AM
7° Gadola Luca Comense 1988 AM
8° Moretti Cesare Amatori Sport 1969 AM
9° Scarpa Luca Marathon Max 1978 AM
10° Volpi Samuel San Vittore Olona 1992 AM
11° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
12° Roggiani Alberto Whirpool 1972 AM
13° Turetta Simone Atl. 3V 1971 AM
14° Costalonga Daniele Atl. Varese 1990 AM
15° Riboni Omar Caddese 1980 AM
16° Bianchi Amos Atl. Varese 1987 AM
17° Raimondi Matteo Libero 1971 AM
18° Selmo Lorenzo San Vittore Olona 1969 AM
19° D'Angelo Andrea Comense 1987 AM
20° Gentina Damiano Pod. Arona 1983 AM
21° Formigoni Fabio GP 76 Oleggio 1972 AM
22° Longhin Marco Atl. Casorate 1972 AM
23° Morandi Francesco Atl. Verbano 1989 AM
24° Golino Sergio Atl. Casorate 1975 AM
25° Poggiani Andrea Runners Valbossa 1969 AM
26° Rossi Marco Paruzzaro 1975 AM
27° Maslowsky Alessandro GS Gravellona 1974 AM
28° Pini Michele Cus dei Laghi 1988 AM
29° Riccobono Marco Atl. San Marco 1974 AM
30° Bionda Luca COVER 1990 AM



31° Pellegrino Cosimo Pod. Arona 1979 AM
32° Ponti Andrea Pod. Arona 1970 AM
33° Passeri Davide Whirpool 1979 AM
34° Brondolo Mirko Whirpool 1970 AM
35° Longobardi Silvano Pod. Arona 1978 AM
36° Garavaglia Marco Atl. San Marco 1974 AM
37° Colombo Luca Atl. Cassano 1986 AM
38° Crespi Giuseppe Libero 1974 AM
39° Franchini Riccardo San Vittore Olona 1990 AM
40° Giudici Davide San Vittore Olona 1990 AM
41° Platini Andrea Pod. Arona 1980 AM
42° Mora Stefano Pod. Arona 1976 AM
43° Marotta Vito Lega del Cane 1972 AM

                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959

Cognome Società Anno

1° Gnoato Franco Biella Sport 1964 M40
2° Testa Maurizio Comense 1961 M40
3° Grassano Giacinto AVIS Ossolana 1968 M40
4° Savoldi Claudio Runner Fenegro 1966 M40
5° Frattini Stefano Atl. Gazzada 1968 M40
6° Dalcero Giorgio Libero 1965 M40
7° Macellaro Donato Caddese 1968 M40
8° Borrelli Leonardo San Vittore Olona 1965 M40
9° Franzoni Francesco Castellania 1964 M40
10° Zorloni Alberto Valdivedro 1961 M40
11° Giora Moreno Atl. 99 1964 M40
12° La Barbera Francesco GP 76 Oleggio 1968 M40
13° Gaiga Roberto Atl. San Marco 1962 M40
14° Marzio Andrea Whirpool 1968 M40
15° Pesce Zeffiro Marathon Max 1959 M40
16° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
17° Corazza Stefano Whirpool 1963 M40
18° Valsesia Massimo GS Gravellona 1961 M40
19° Magistri Amos Libero 1964 M40
20° Cerri Luigi Pod. 2005 1964 M40
21° Bartoli Massimo Atl. Parabiago 1967 M40
22° Crosta Silvano Runners Valbossa 1966 M40
23° Giavina Guido AVIS Ossolana 1963 M40
24° Rech Luciano Whirpool 1962 M40
25° Marconato Moreno Atl. San Marco 1967 M40
26° Marino Giuseppe Genzianella 1967 M40
27° Tomasina Marino Whirpool 1964 M40
28° Scesa Roberto GS Gravellona 1961 M40
29° Gambuzza Roberto Comense 1966 M40
30° Crupi Francesco Whirpool 1965 M40
31° Cafaro Gianluca Whirpool 1967 M40
32° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1959 M40
33° Colombo Alessandro Atl. Casorate 1967 M40
34° Garzonio Paolo Atl. Casorate 1967 M40
35° Cocchi Marco Pod. Arona 1966 M40
36° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M40
37° Papapietro Nicola Libero 1968 M40
38° Maffetti Francesco Pod. Arona 1966 M40
39° Menaspà Maurizio Libero 1963 M40
40° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M40



41° Morando Giovanni La Cecca 1959 M40
42° Centofante Daniele Whirpool 1960 M40
43° Di Piano Roberto Pod. Arona 1967 M40
44° Parato Giuseppe ARC Busto 1967 M40
45° Locatelli Fabrizio Pod. Arona 1963 M40
46° Turini Davide GP 76 Oleggio 1967 M40
47° Bielli Ivano Sesto 76 1963 M40
48° Cesca Gianluca GSA Valsesia 1968 M40
49° Locatelli Gianpiero Pod. Arona 1959 M40
50° Gnoato Fabrizio GP 76 Oleggio 1967 M40
51° Ferrari Gabriele Libero 1968 M40
52° Ghirello Gianfranco Atl. Galliate 1959 M40
53° Massara Carlo GAO Oleggio 1960 M40
54° Della Pace Raffaele GP Miralago 1963 M40
55° Gioia Domenico Runners Quinzano 1962 M40
56° Zucca Carlo Pod. Arona 1963 M40
57° Gallarate Fabio GP 76 Oleggio 1959 M40
58° Coerezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
59° Lang Lorenzo AVIS Vigevano 1962 M40
60° Mercando Sergio Amici del Ciclo 1960 M40

                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949

1° Minnini Vito Whirpool 1957 M50
2° Mazzilli Franco Atl. Casorate 1958 M50
3° Mangoni Fabio Atl. Parabiago 1958 M50
4° Macchi Giuseppe Atl. Cassano 1952 M50
5° Pigozzi Carlo Runner Fenegro 1952 M50
6° Paniz Sandro Team lario 1951 M50
7° Dabraio Vincenzo Atl. Verbano 1958 M50
8° Cerlini Gianni GS Gravellona 1954 M50
9° Rossi Otaldo GSA Valsesia 1953 M50
10° Secchia Marco Atl. Ghepardo 1958 M50
11° Mandica Pietro Genzianella 1956 M50
12° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
13° Marchesi Sergio Cassano Magnago 1949 M50
14° Montanaro Armando Cassano Magnago 1950 M50
15° Dell'Anna Egidio Whirpool 1954 M50
16° Montegna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
17° Calisti Antonio GP 76 Oleggio 1952 M50
18° Peretti Franco GS Gravellona 1956 M50
19° Ruga Franco Castellania 1950 M50
20° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
21° Galmarini Giovanni Atl. Casorate 1953 M50
22° Monco Giorgio Maratoneti Cassano 1951 M50
23° Ferrari Sergio AVIS Vigevano 1954 M50
24° Pizzoli Achille San Marco 1951 M50
25° Rosin Dario Pod. Arona 1952 M50
26° Sfratato Raffaele AVIS Ossolana 1949 M50
27° Bianco Mauro GP 76 Oleggio 1955 M50
28° Ballabio Alberto Atl. Casorate 1957 M50
29° Lentini Paolo Atl. Flli Frattini 1949 M50
30° Santini Francesco Pod. Arona 1952 M50
31° Prandi Ulderico Libero 1957 M50
32° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
33° Godio Giuseppe Cavallino Rampante 1950 M50
34° Brigato Giuliano Atl. San Marco 1953 M50
35° Radice Arnaldo Maratoneti Cassano 1952 M50



36° Benevento Nicola Atl. Verbano 1950 M50
37° Gianella Luigi Atl. San Marco 1952 M50
38° Adamo Pancrazio Maratoneti Cassano 1949 M50
39° Moiraghi Angelo Marathon Max 1951 M50
40° Cavalleri Alberto GST Turbigo 1952 M50
41° Forte Michele Atl. Casorate 1950 M50
42° Manni Piercarlo Paruzzaro 1949 M50
43° Zanolla Valerio Atl. Verbano 1954 M50
44° Chiggiato Pierluigi Atl. Casorate 1956 M50
45° Ghezzo Sergio Lega del Cane 1957 M50
46° Mina Maurizio GS Gravellona 1954 M50
47° Ghezzo Gabriele Lega del Cane 1954 M50
48° Longobardi Giovanni Pod. Arona 1949 M50

                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939

1° Imbrosci Vincenzo Atl. Trivero 1944 M60
2° Piovan Giovanni Fugazza 1946 M60
3° Morandi Nicolò Runner Varese 1947 M60
4° Canu Francesco Runner Varese 1946 M60
5° Poloni Ermano Libero 1948 M60
6° Venturini Cleto GS Gravellona 1941 M60
7° Pittalà Giuseppe Atl. San Marco 1947 M60
8° Piva Marrigo AVIS Gambolò 1948 M60
9° Marino Antonio Atl. San Marco 1947 M60
10° Costa Filippo Arcisate 1942 M60
11° Sasso Piermario RRCM 1948 M60
12° Miotello Lucio La Cecca 1943 M60
13° Nobili Pietro Garlaschese 1940 M60
14° De Bernardi Pietro GP Miralago 1939 M60
15° Novelli Giorgio GS Gravellona 1940 M60
16° Negretto Pietro GP Miralago 1939 M60
17° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M60
18° Mosso Giuseppe Mezzaluna 1942 M60
19° Villa Ennio Libero 1948 M60
20° Mones Giancarlo GS Gravellona 1948 M60
21° Castiglioni Marco Atl. San Marco 1948 M60
22° Duelli Costantino La Cecca 1948 M60
23° Marzoli Valentino Pod. Mezzanese 1941 M60
24° Guenzi Giancarlo Paruzzaro 1940 M60
25° Malavenda Fiorenzo Paruzzaro 1945 M60
26° Botalla Giuliano Cedas Lancia Verrone 1943 M60

                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre

1° Golino Umberto Atl. Casorate 1938 M70
2° Galante Gianpietro La Cecca 1938 M70
3° Scesa Giuliano GS Gravellona 1934 M70
4° Carraro Sergio Atl. San Marco 1938 M70
5° Paderno Francesco Libero 1935 M70
6° Crestani Laurino GSA Valsesia 1936 M70
7° Proverbio Vittore GP Miralago 1936 M70
8° Deconto Cesare Paruzzaro 1935 M70
9° Carniel Erminio GP Miralago 1935 M70
10° Antonioli Sergio La Cecca 1938 M70
11° Bellò Francesco GP Miralago 1936 M70
12° Carraro Benito GP Miralago 1936 M70



                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974

1° Baykova Yulia Comense 1983 AF
2° Monti Laura San Vittore Olona 1979 AF
3° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
4° Pagani Laura La Cecca 1978 AF
5° Tenconi Margherita Libero 1984 AF
6° Poloni Cristina Libero 1976 AF
7° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
8° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF
9° Godio Sabrina Pod. Arona 1981 AF

                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959

1° Cervini Paola Runners Valbossa 1964 MF35
2° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 MF35
3° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 MF35
4° Grassi Cristina Atl. Ghepardo 1964 MF35
5° Mele Monica Atl. Casorate 1969 MF35
6° Zambon Rita GP Miralago 1963 MF35
7° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 MF35
8° Gallo Gabriella Libero 1961 MF35
9° Fonio Clelia GP 76 Oleggio 1969 MF35
10° Fiori Annamaria AVIS Vigevano 1964 MF35
11° Valli Carmela Pod. 2005 1965 MF35
12° Rossetti Sara Atl. Gazzada 1971 MF35
13° Cardano Mirella Onda Verde 1959 MF35
14° Alonso Marisa Atl. Galliate 1962 MF35
15° Monguzzi Luisa San Vittore Olona 1963 MF35
16° Frotella Chiara GS Gravellona 1963 MF35
17° Palanca Monica AVIS Vigevano 1966 MF35
18° Lessio Annamaria AVIS Vigevano 1961 MF35
19° Bagnulo Antonella Amici del Ciclo 1967 MF35

                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949

1° Galbani Annamaria La Micchetta 1952 MF50
2° Costa Vittoria AVIS Vigevano 1952 MF50
3° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 MF50
4° Goisis Laura San Vittore Olona 1956 MF50
5° Tognola Annalisa Marathon Max 1956 MF50
6° Boggiani Giovanna GST Turbigo 1954 MF50
7° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 MF50
8° Pancotto Annamaria Pod. Arona 1956 MF50
9° Canton Bruna Libero 1950 MF50
10° Cirillo Chiara AVIS Gambolò 1955 MF50
11° Radice Maria Atl. Casorate 1951 MF50
12° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 MF50
13° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1957 MF50

                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre

1° Romanin Vittorina GP Miralago 1948 MF60



2° Vaccari Gianna Magic Team Monte Bianco 1948 MF60
3° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 MF60
4° Invernizzi Camilla Garlaschese 1946 MF60
5° De Giuli Rosa Paruzzaro 1947 MF60
6° Augusti Giovanna Cedas Lancia Verrone 1945 MF60

          Società Iscritti

Pod. Arona 18
GS Gravellona 16
Atl. Casorate 15
GP 76 Oleggio 15
Atl. San Marco 13
GP Miralago 13
Whirpool 12
San Vittore Olona 11
Atl. Verbano 11
Caddese 9
Comense 7
Paruzzaro 7
AVIS Vigevano 7
La Cecca 6
Marathon Max 6
Castellania 4
Maratoneti Cassano 4
GSA Valsesia 4
Runners Valbossa 4
AVIS Ossolana 3
GAO Oleggio 3
Lega del Cane 3
Atl. Bognanco 3
Atl. Galliate 3
Amatori Sport 2
Amici del Ciclo 2
Atl. 3V 2
Atl. Cassano 2
Atl. Gazzada 2
Atl. Ghepardo 2
Atl. Parabiago 2
Atl. Varese 2
AVIS Gambolò 2
Cassano Magnago 2
Cedas Lancia Verrone 2
COVER 2
Cus dei Laghi 2
Garlaschese 2
Genzianella 2
GST Turbigo 2
Onda Verde 2
Pod. 2005 2
Runner Fenegro 2
Runner Varese 2
ARC Busto 1
Arcisate 1
Atl. 99 1
Atl. Flli Frattini 1
Atl. Trivero 1
Biella Sport 1
Cavallino Rampante 1



Cus Milano 1
Fugazza 1
La Micchetta 1
Magic Team Monte Bianco 1
Mezzaluna 1
Pod. Mezzanese 1
RRCM 1
Runners Quinzano 1
Sesto 76 1
Team lario 1
Valdivedro 1
Ghepardo 1
Canottieri Lago d'Orta 1
Atl. Bellinzago 1


